品番 : EA125TD-20A
品名 : 6.3mmx2.0m/20.5MPa 高圧ﾎｰｽ/油圧用金具付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,100円（税抜）／ 円（税込）5,610
カタログ価
格
5,100円（税抜）／5,610円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1760ページ
（2025/12/15 08:11現在）最新在庫： 4
仕様
長さ 2000mm 内径 6.3mm
外径 12.5mm 最少曲げ半径 50mm
適応流体 一般鉱物系作動油 最高使用圧力 20.5MPa
材質 内面ゴム：耐油性合成ゴム
補強層：硬鋼線
外面ゴム：耐油・耐候性合成ゴム
金属部：鉄
温度範囲 -40～100℃
ねじサイズ（G） 1/4” 重量 500g
建設機械、工作機械、特装車等の油圧機器や配管スペースの狭いスペースでも取付容易なスリムで柔軟な高圧ホース。